director Ulian Galina reprezentant al ofertantului SRL „CONSTRUM” ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

Lucrări de restabilire a străzii Ungureanu din or.Cricova , mun.Chișinău  pentru suma 

fără TVA 

 2 081 879,07 lei (două milioane optzeci și una  mii  opt sute șaptezeci și nouă  lei 07  

bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat în termenii 2 ( două ) luni de la înregistrarea